Nr: 22496a - Caravelair Alba 496 Family

Gesamtlinge
Linge d. Aufbaus
Gesamtbreite
z. Gesamtgewicht

Preis

Nr: 22496a - Caravelair Alba 496 Family
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6,70 m
5,20 m
2,30 m
1.500 kg

Ausverkauft



https://www.nuthetal-caravan.de/files/std_material/verkauf_galerie/wohnwagen/Wowa%202022/Alba%20496%20Family/P1010671.JPG
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Zuriick Vorwirts



https://www.nuthetal-caravan.de/files/std_material/verkauf_galerie/wohnwagen/Wowa%202022/Alba%20496%20Family/P1010025.JPG

Zuriick Vorwirts



zur Ubersicht

Kontakt

Antares 496 Family

Kontakt (<>
Antischlingerkupplung, StoBdampfer, Serviceklappe, Frischwassertank 50 Liter, Abwassertank rollbar 30
Liter

Ausstellfenster mit Kombirollos, GfK Polyester Dach, Vorzeltleuchte, elektr. Thetford Toilette, 3-
flammen Gaskochherd und Edelstahl Spiilbecken, Umformer mit Ladegerit und Abschalter

Kiihlschrank 150 1 XL Freeze
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